
 
 

UCHWAŁA NR XIII/62/25 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet radnym Gminy Zduny 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy Zduny w wysokości - 2 000,00 złotych, 

2) Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Zduny – 1 100,00 zł, 

3) Radnych Rady Gminy Zduny w wysokości – 1 000,00 złotych. 

§ 2. 1. Należna zryczałtowana miesięczna dieta dla osób wymienionych w § 1, ulega obniżeniu o 20 % 
w przypadku każdorazowej nieobecności radnego na posiedzeniu komisji, której jest członkiem lub sesji rady. 

2. W przypadku, gdy w jednym dniu odbywa się sesja Rady lub posiedzenia komisji zmniejszenie diety, 
o którym mowa w ust. 1 naliczane jest tylko za jedno posiedzenie. 

3. W przypadku, gdy kadencja radnego rozpoczyna się lub kończy w trakcie miesiąca kalendarzowego, 
dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków radnego, przyjmując jeden 
dzień pełnienia obowiązków za 1/30 wysokości diety. 

§ 3. Miesięczne zryczałtowane diety dla radnych będą wypłacane na podstawie miesięcznego zestawienia 
w oparciu o listy obecności, na których radny potwierdza własnoręcznym podpisem swój udział w  
posiedzeniach komisji i sesjach rady. 

§ 4. Ryczałt wypłaca się z dołu w terminie do 10 dnia następnego miesiąca kalendarzowego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr II/8/24 Rady Gminy Zduny z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie ustalenia zasad 
przysługiwania diet radnym Gminy Zduny, zmieniona uchwałą Nr X/49/24 Rady Gminy Zduny z dnia 
20 grudnia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2195



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2195


	UCHWAŁA NR XIII/62/25 RADY GMINY ZDUNY z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-02-26T12:49:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




